
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  

tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 764/2016 

 

 

Dodatek č. 4 

 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2016 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 4900/2015 ze dne 7.12.2015 se mění a 

doplňuje takto: 

 

1. Občanskoprávní úsek 

Mgr. Kateřina Uhrynová, asistentka JUDr. Jiřího Brádky – ukončení pracovního poměru ke 

dni 13.3.2016. 

 

Eva Petrů, zapisovatelka – od 1.3.2016, zařazena do soudního oddělení 13 – náhrada za 

Gabrielu Zlatovou, která je určena pro úsek občanskoprávní i správní 

 

 

2. Obchodní úsek 

Změny od 1.3.2016: 
 Soudní oddělení 20 
Zařazují se nově agendy: 
1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
- každá 1. věc nápadu 
Původní bod 1) se mění na bod 2)  
Původní bod 2) se mění na bod 3) 
Původní bod 3) se mění na bod 4) 
Původní bod 4) se mění na bod 5) 
Původní bod 5) se mění na bod 6) 
Původní bod 6) se mění na bod 7) 
Původní bod 7) se mění na bod 8) a v bodě 8) se doplňuje …“ a 72 Cm“ 
9) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  
- Ro a Ero v senátě 61 Cm 
10) Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
- každá 1. věc nápadu 
11) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
- každá 1. věc nápadu 
12) Rozhodování o návrzích na vydání evropského platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
- každá 1. věc nápadu 
13) Vyřizování žádostí o vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny vydané českým 
orgánem, která je exekučním titulem v ČR, pro účely výkonu v jiném členském státě EU dle čl. 58 
nařízení Rady č. 44/2001 
 
Pro bod 10) a 11) se zařazuje VSÚ Gabriela Chocholatá 



Spr 764/2016 

2 

 
Původní bod 8) se mění na bod 14) 
Původní bod 9) se mění na bod 15) 
 
Soudní odd. 24  
Zařazují se nově agendy: 
1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 
- každá 2. věc nápadu 
Původní bod 1) se mění na bod 2)  
Původní bod 2) se mění na bod 3) 
Původní bod 3) se mění na bod 4) 
Původní bod 4) se mění na bod 5) 
Původní bod 5) se mění na bod 6) 
Původní bod 6) se mění na bod 7) 
Původní bod 7) se mění na bod 8)  
Původní bod 8) se mění na bod 9)  
Původní bod 9) se mění na bod 10)  
a v bodě 10) se doplňuje …“ 20 Cm“ 
11) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  
- Ro a Ero v senátě 33 Cm, 20 Cm 
12) Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
- každá 2. věc nápadu 
13) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
- každá 2. věc nápadu 
14) Rozhodování o návrzích na vydání evropského platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
- každá 2. věc nápadu 
 
Pro bod 12) a 13) se zařazuje VSÚ Gabriela Chocholatá 
 
Původní bod 10) se mění na bod 15) 
-každá 1. věc nápadu 
Původní bod 11) se mění na bod 16) 
- každá 2. věc nápadu 
 
Soudní oddělení 26 Nc 
Soudce   JUDr. Stanislav Sviták 
VSÚ    Gabriela Chocholatá 
Vedoucí kanceláře  Marie Kussmanová 
Zapisovatelka   Petra Andrlová 
 
 
Soudní odd. 33 
Zástup JUDr. Michala Mědílka – Mgr. Jiří Fellner 
 
Zařazují se nově agendy: 
1) Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. h), i) o.s.ř. z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje 



Spr 764/2016 

3 

- každá 3. věc nápadu 
Původní bod 1) se mění na bod 2)  
Původní bod 2) se mění na bod 3) 
Původní bod 3) se mění na bod 4) 
Původní bod 4) se mění na bod 5) 
Původní bod 5) se mění na bod 6) 
Původní bod 6) se mění na bod 7) 
Původní bod 7) se mění na bod 8)  
9) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříků Ro a ERo  
Původní bod 8) se mění na bod 10) 
Původní bod 9) se mění na bod 11)  
  
Pro bod 14) a 15) se zařazuje VSÚ Gabriela Chocholatá 
 
12) Rozhodování o žalobách na obnovu řízení dle § 228 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících 
- Ro a ERo 
13) Rozhodování o žalobách pro zmatečnost dle § 229 o.s.ř. ve věcech evidovaných v rejstřících  
- Ro a Ero v senátě 24 Cm 
14) Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
15) Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
16) Rozhodování o návrzích na vydání evropského platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje ve věcech, v nichž je dána věcná příslušnost krajského soudu rozhodovat 
jako soud 1.stupně 
Původní bod 12) se mění na bod 17) – každá 3. věc nápadu 
Původní bod 13) se mění na bod 18) 
 
Soudní odd. 61 – Nový nápad nepřidělen 
 
Soudní odd. 68 – Nový nápad nepřidělen 
VSÚ Irena Koudelková 
zástup - Jaroslava Matějková – v zůstatcích pro agendu: 
- Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje 
- Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
 
Gabriela Chocholatá v zůstatcích pro agendu: 
Rozhodování podle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. ve věcech zrušení a likvidace 
právnických osob, jmenování, odvolávání likvidátora, vč. určení odměny likvidátora z obvodu 
okresních soudů Ústeckého kraje 
- Rozhodování o návrzích na vydání elektronického platebního rozkazu z obvodu okresních 
soudů Ústeckého kraje 
- Rozhodování ve věcech převedených z rejstříku EPR 
 
 
Soudní odd. 72 
Zástup JUDr. Josefa Růžičky - JUDr. Stanislav Sviták 
V bodě 1) se škrtá – každá 4. až 10. věc nápadu 
V bodě 3) se škrtá – každá 4. až 10. věc nápadu 



Spr 764/2016 

4 

V bodě 4) se škrtá – každá 3. věc nápadu (zůstává každá 2. věc nápadu) 
 
VSÚ – pro body 2) a 3) – Renata Lejnarová, zástup Irena Koudelková 
         - pro body 1) a 4) – Irena Koudelková, zástup Gabriela Chocholatá   
 

Jáchym Oswald – soudce Krajského soudu v Ústí nad Labem od 1.3.2016 

 

Mgr. Ing. Monika Fraňková – soudkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem od 1.3.2016 

 

 

3. Pobočka Liberec 

Mgr. Martina Rutkovská, asistentka soudce Mgr. Ing. Petra Štraucha – od 1.3.2016 

 

Mgr. Pavel Schayna, vyšší soudní úředník obchodního úseku (soudní odd. 76) – od 1.3.2016 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 25.02.2016 

 

 

Mgr. Luboš Dörfl v.r. 

předseda krajského soudu 

   

 

 

 

 

 

  

 


